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Pressmeddelande 
Linda Nygren utsedd till 
tillförordnad kommundirektör 
 
Kommunstyrelsen har utsett Linda Nygren till tillförordnad kommundirektör i Kungälvs 
kommun. Hon tillträder den 10 februari och uppdraget sträcker sig till och med den 30 
september 2025.  
 
”Kommunstyrelsen har idag enhälligt beslutat att utse Linda Nygren till tillförordnad 
kommundirektör. Beslutet har föregåtts av en gedigen rekryteringsprocess där HR, fackliga 
företrädare och förvaltningsledning deltagit och som utmynnade i förslaget i att utse Linda. 
Hela kommunstyrelsen hälsar Linda välkommen till Kungälv och ser fram emot att få börja 
arbeta tillsammans och riktar ett varmt tack till de som hjälpt kommunstyrelsen i 
rekryteringen.” 

Linda Nygren har lång erfarenhet av ledningsarbete i offentlig förvaltning. Hon kommer 
närmast från rollen som tillförordnad förvaltningsdirektör för arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsförvaltningen i Göteborgs stad. Tidigare har hon lett arbetet med att införa 
två skolnämnder samt varit förvaltningsdirektör för park- och naturförvaltningen och 
stadsdelschef/direktör för Majorna-Linné och Kärra-Rödbo i Göteborgs stad.  
 
- Jag känner mig så motiverad och nyfiken på vad jag bidra till under min tid i Kungälv. Att få 
lov att leda en kommun tillsammans med politiker och medarbetare är ju ett väldigt fint 
uppdrag, säger Linda Nygren. 
 
Enligt kommunallagen är det kommunstyrelsen som utser och anställer förvaltningens 
direktör. Kommunstyrelsens presidium, fackliga representanter och personer från 
förvaltningen har deltagit i rekryteringen. Kommunstyrelsen kommer efter detta att besluta om 
processen för att inleda rekrytering av ordinarie kommundirektör. 
 

Kontakt 
Miguel Odhner (S), kommunstyrelsens ordförande, telefon 0703-520101. 
Anders Holmensköld (M), Kommunstyrelsens 1:e vice ordförande, telefon 0702-718909.  
Gun-Marie Daun (KD) och kommunstyrelsens 2:e v ordförande, telefon 0722-09 41 40. 
Linda Nygren, telefon 0736-66 94 01.  
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